
RESOLUCION N° 012-2021-USAN/CFDER 

 

Lima Norte, 22 de febrero del 2021 

VISTOS:  

La Propuesta del Consejo de Facultad en su sesión de fecha 22 de febrero del 2021, para 
aprobar los Grados y Títulos de los egresados y bachilleres de la UNIVERSIDAD SAN 
ANDRES. 
 
CONSIDERANDO:  
 
Que, la Universidad otorga a nombre de la Nación, en concordancia con la ley N° 30220, el 
Estatuto de la Universidad, el Reglamento General de la Universidad, el Reglamento de 
Grados y Títulos, los grados académicos de bachiller y títulos profesionales. 
 
Que, el artículo 35 del Estatuto de la Universidad establece como una de las funciones del 
Consejo de Facultad, la función de aprobar los grados académicos y títulos profesionales, y 
la subsecuente aprobación por el Consejo Universitario. 
 
Que, se ha verificado el cumplimiento de los requisitos para la obtención de los Grados y 
Títulos de los egresados y bachilleres peticionantes. 
 
POR TALES CONSIDERACIONES  
 
SE RESUELVE:  
Aprobar los Grados Académicos y Títulos Profesionales siguientes: 

PATERNO MATERNO NOMBRES DNI GRADO/TITULO DENOMINACION 

JUIPA PEÑA KARL LEONCIO 76046460 TITULO PROFESIONAL ABOGADO 

PEREZ TORRES FIORELLA VANESSA 42936927 TITULO PROFESIONAL ABOGADO 

AZAÑERO ALVAREZ ROBERT DANNY 32923706 BACHILLER  DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 

BASTIAND REYES CRISTINA LUCIA 48831477 BACHILLER  DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 

CASTILLO AGURTO LILIA GLADIS 44193303 BACHILLER  DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 

CORDOVA BELTRAN MILUSKA BETZABET 74920487 BACHILLER  DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 

CRUZ HUILCAS JULIO 10069567 BACHILLER  DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 

DIAZ MARTINEZ ALBINA 70869856 BACHILLER  DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 

MONTALVO RUIZ FIORELA GERALDINE 48205600 BACHILLER  DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 

QUISPE TORRES ADA KATHERINE 48028423 BACHILLER  DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 

RICRA CASTILLO JENNIFER MEREYDA 47347865 BACHILLER  DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 

RUIZ ROSALES FELIX ALEXIS 09900319 BACHILLER  DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 

VARGAS HUANCHI LUIS ENRIQUE 10067116 BACHILLER  DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 

Regístrese, comuníquese y cúmplase, 

 

 

 

 

VICTOR LILIANO YZAGA AREVALO   TEOBALDO ANTONIO SAUSA CORNEJO

  

 

 

 

 

IVAN SEGUNDO CALERO CHIRA 


